Gloria
filie fratres
regis Simeon
in diademate
coronam que
cum maribus
victoribus, pugnando
tum intelligen-
tia deo pugna-
tibus a quod quod
et una mater
a vita de qua de-
lita et deponit
a mortua iohannes
et cellula et cetera
et cetera. In ceteris
in imperio domine
concedit filii. Et he-
c quod pugnat
et cetera. De quo
pugnat. Quod re-
cte et dicitur in
aratum et data
a. In hac corona
genua sine lapidea
non potest pugna-
re. Secundus
tertius lapis. Quod
fructus. Secunda
et gradus. V

lie syon. et videte regem purissi-
mum. optimum. sapientissimum.
misericordissimum. potentissi-
mum. beatissimum. et serenissimum.
Habuit Christus aliam matrem vel
potius nouercam. vicem synago-
gai iudeorum. de quod est carnem de-
scendit. Ab hac coronam Christus
habuit amarissime passionis
et penalitatis. in quod ad istar po-
ris corone. sicut septem erat la-
pides siue gemme. vicem. Con-
temptibilitas. crudelitas. pe-
nury. multiplicitas. penarum
acerbitas. propenobilem com-
plexionem. qui pcepit de spulerio
et formatus de purissimis san-
guinibus beatae Marie virginis.
Unde sicut nulla natura Christi
tenerior ita nullus dolor aspe-
rior cuiuscumque homini. sed sicut
oculi se habent ad alia membra
sic caro Christi tenera ad omnem
aliam carnem. Unde quidam dicunt
Christum propter quassationem flagelli
quod Laurentium ignis vestes in-
craticula. Quintus lapis est pe-
nury. continuatio. Unde dicitur In
laboribus et iniurietate mea a pro-
sepio usque ad crucem patibulum.
Sextus lapis est malorum
societas. Nam cum iniurias
reputatus est. Septimus la-
pis est auxiliis destitutio. unde
dicitur. Circumspexi et non erat

qui adiunaret. Omnes hosti-
mei quasi alieni recesserunt
a me. Alij enim martyres di-
uinam receperunt consola-
tionem. sed sic non erat cum
Christo. quem clamauit. Deus me-
us ut quid me dereliquisti.
Egressimini igitur filie syon
et videte regem in diademate
opprobriose penalitatis. quo
hodierna die coronauit eum
nouerca sua. et synagoga iudeorum. Idecirco ad pfectum
intendimus Christum per nobis pas-
sum in septem partes distinguimus.
Sicut ecclasia in signum gra-
titudinis septem decantat ho-
ras canonicas. et etiam quia
pro Christi morte universa nostra
delicta sunt deleta. que sepi-
simus in scriptura pro numeris
septenarium designantur.
Prima pars erit qualiter Christus
sit traditus. venditus. captus
et dure vincularis. Secunda
qualiter variis iudicibus eum
multa contumelia sepe presen-
tatus. Tertia qualiter post
multas et varias irrisiones
ad columnam sit ligatus. in eas-
que flagellatus spinisque coros-
natus. Quarta qualiter ve-
stibus sit spoliatus. crucifixus.
vulnusque inter latrones repu-
tatus. Quinta ergo qualiter